证券代码：600297             证券简称：广汇汽车           公告编号：2024-007

广汇汽车服务集团股份公司

关于全资子公司以美元计值的高级债券兑付完
成的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2021 年 7月 21日，广汇汽车服务集团股份公司（以下简称“公司”）全资子公司

广汇汽车服务有限责任公司在境外发行 2.5年期固定利率的高级债券 23,168.60万美元，

利率为 9.125%（以下简称“本次高级债券”）。本次高级债券已于 2021 年 8月 2日在

新加坡交易所上市。具体内容详见《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所

网 www.sse.com.cn发布的公告。

近日，公司全资子公司广汇汽车服务有限责任公司已完成本次高级债券兑付工作，

债券本息已全部结清。截至本公告日，公司不再持有任何形式的以美元计值的债券（包

含永续债）。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份公司

董事会

2024年 1月 31日